
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Кузбасский художественный колледж»

* ПРИКАЗ

» июня 2021 года № /■ ? ^

Об организации работы Учреждения 
в условиях распространения новой 
короновирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области -  
Кузбасса от 15.06.2021 №85-рг «О дополнительных мерах по
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)" и распоряжением Губернатора Кемеровской области -  Кузбасса 
от 15.06.2021 №85-рг «О дополнительных мерах по противодействию 
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и внесении 
изменения в распоряжение Губернатора Кемеровской области -  Кузбасса от 
15.06.2021 №85-рг «О дополнительных мерах по противодействию
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 15.06.2021-30.06.2021:
1.1. Отменить проведение всех массовых мероприятий с численностью 

участников более 50 человек.
1.2. Осуществлять проведение массовых мероприятий (численность 

менее 50 человек) с соблюдением санитарно-эпидемиологических требований 
и обязательным использованием средств индивидуальной защиты органов 
дыхания (масок).

Назначить ответственными за соблюдение санитарно- 
эпидемиологических требований и обязательным использованием средств 
индивидуальной защиты органов дыхания (масок) при проведении массовых 
мероприятий численностью менее 50 человек руководителей пленэров и 
руководителей выездных мероприятий.

2. Заместителю директора по административно-хозяйственной части и 
безопасности жизнедеятельности Назаровой Т.А. усилить контроль за 
соблюдением санитарно-эпидемиологических требований, соблюдением 
работниками масочного режима и замером температуры бесконтактным 
методом.



3. Работникам учреждения своевременно информировать отдел кадров о 
проведении вакцинации.

Записаться на вакцинацию можно по телефону 122 или обратиться в 
регистратуру поликлиники по месту жительства.

4. Заместителю директора по административно-хозяйственной части и 
безопасности жизнедеятельности Назаровой Т.А., специалисту по закупкам 
Вершининой И.Л. и менеджеру по персоналу Ядровой Т.В. усилить 
разъяснительную работу среди работников по вопросам профилактики новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), обратив особое внимание на 
необходимость проведения профилактических прививок.

5. Секретарю учебной части Митрофановой О.Н. еженедельно 
предоставлять информацию о соблюдении санитарно-эпидемиологических 
требований и численности работников, прошедших вакцинацию от новой 
короновирусной инфекции (COVID-19).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Нохрина

С приказом № от « июня 2021 ознакомлены:


